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жарияланған. Бұл Қазақстандық білім беру жүйесіндегі балалар мен жастарды тәрбиелеудің құндылық– 
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Аңдатпа 

Мақалада білім беру ұйымындағы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы туралы айтылады. 
Білім беру ұйымдарындағы тәрбие, пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, 
сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны жайлы сӛз қозғалады. Бағдарламаның басым 
бағыттарына сай оқу жылы ӛткізілген іс–шаралардың тізімі мен мақсаты жазылған. 

Тҥйінді сөздер: біртұтас тәрбие бағдарламасы, тәрбие мен оқыту, сыныптан тыс 
шаралар, бағдарламаның басым бағыттары, құндылықтар. 

 
Аннотация 

В статье рассказывается о программе «единое воспитание» в образовательной 
организации. Речь идет о воспитании в организациях образования, предметном содержании, 
содержании классных часов и дополнительного образования вне школы, вне класса. В 
соответствии с приоритетными направлениями программы изложены цели и перечень 
мероприятий, проведенных в учебном году.  

Ключевые слова: единая воспитательная программа, воспитание и обучение, 
внеклассные мероприятия, приоритетные направления программы, ценности. 

 
Abstract 

The article describes the «unified education» program in an educational organization. We are talking 
about education in educational organizations, subject content, classroom hours and additional education 
outside of school, outside the classroom. In accordance with the priorities of the program, the objectives and 
the list of activities carried out in the academic year are outlined.  

Key words: unified educational program, education and training, extracurricular activities, priority 
areas of the program, values. 
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Ӛскелең ұрпаққа ерекше кӛңіл бӛліп, оларды игі істерге бағыттауымыз 
керек. Барлық оқу орындарында оқу–тәрбие процесін тиімді ұйымдастыру, 
балалардың бойына адами құндылықтарды сіңіру, мектеп пен отбасының ӛзара 
байланысын нығайту маңызды. Мектептердегі біртұтас тәрбие бағдарламасы 
осы мақсаттарға жетудің тиімді құралдарының біріне айналады, – деді Ғани 
Бейсембаев. 

Адамзат баласының ежелден келе жатқан ортақ мҥддесінің бірі – ҧрпақ 
тәрбиесі. Ал келешек ҧрпақ, ӛсіп келе жатқан жас буын – мемлекеттің болашағы. 
Оған ешкімнің таласы жоқ. Олай болса, енді бір бес–он жылдан кейін шешуші 
мемлекеттік қҧрылымдардың тізгінін ҧстайтын азаматтардың тӛл тарихы мен 
мәдениетін тҧмардай қастерлеп, әдебиетін әспеттеуі бҥгінгі тәрбиенің, бҥгін 
қалыптасып жатқан ҧлттық сананың деңгейімен тығыз байланысты болмақ. Ал 
ақпарат тасқыны судай сапырылысқан мына жаһандану заманында қазақ 
жастарының ҧлттық санасы қалай қалыптасып жатыр, қандай бағытқа бет алуда? 
Бҧл бҥгінгі кҥні санамызды ӛзге ҧлттың, соның ішінде батыстың даңғаза музыкасы 
мен дарақы еңбектері аямай улап жатқан тҧста ел басқарып отырған азаматтар мен 
зиялы қауымнан бастап, қарапайым әрбір азаматты ойландыруы тиіс. 

Жас ҧрпақтың жаңаша ойлауын, олардың біртҧтас дҥниетанымының 
қалыптасуына, әлемдік сапа деңгейдегі білім, білік негіздерін меңгеруіне ықпал ететін 
жаңаша білім мазмҧнын қҧру – жалпы білім беру жҥйесіндегі ӛзекті мәселелерінің 
бірі. Бҥгінгі қоғам алдында тҧрған ең жауапты міндет – тәуелсіз мемлекетіміздің уығы 
болып қадалатын қоғам мҥшелерін, яғни жас ҧрпақты адамгершілік қасиетке 
тәрбиелеу, тиянақты білім беру. Бҥгінгі бала тек мҧғалім берген білімді игеріп қана 
қоймай, оны әрі қарай ӛзінің белсенді, нысаналы, зерделі, дарындылық іс–
әрекетімен сабақтастыра білгенде болашағы кемел болары сӛзсіз. Балаға қоғамда 
ҧлттық тәрбие беру керек. Олай дейтініміз ҧлттық қҧндылық адамды тәрбиелеудегі 
ең негізгі қҧрал болып саналады. Сондықтан да болар бабаларымыз: Балаңды ӛз 
тәрбиеңмен тәрбиелеме, ӛз ҧлтыңның тәрбиесімен тәрбиеле, сонда ғана оның 
болашағы биік деген. [1] 

Тәрбие – ҧрпақты биік мҧратқа жетелейтін сапалы білімнің тҧғыры. Ҧлттық 
қҧндылықтармен сусындап ӛскен ҧрпақ ҧлағатты болмақ. Дәл осы ӛскелең 
ҧрпағымыз ҧлттың сапасын қҧрайды. Сондықтан да қадір–қасиет, ар– намыс, 
адалдық, патриотизм, жауапкершілік, әдептілік, мейірімділік, сҥйіспеншілік, ҥлкенге 
ізет, кішіге қҧрмет сияқты қасиеттерге ие шығармашыл азаматты тәрбиелеу 
маңызды. Міне, сондықтан Ҧлттық қҧрылтайдың отырысында Мемлекет басшысы 
білім беру саласына қатысты бірқатар негізгі міндеттерге тоқталған болатын. «Ҧлттық 
тәрбие – ел болашағы» тәрбиесінің тҧжырымдамалық негіздері енгізіліп жатыр. Жаңа 
оқу жылынан бастап 2023–2025 жылдарға арналған Біртҧтас тәрбие бағдарламасы 
іске асырылуда. Бҧл қҧжат жалпы адамзаттық және ҧлттық қҧндылықтар негізінде 
ӛскелең ҧрпақты тәрбиелеу сапасын арттыруға бағытталған. 

Ӛскелең жас ҧрпақты рухани – адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – 
барлық кезеңде ӛзекті. Біздің келешегіміз – жас ҧрпақ, ал ҧрпақ тәрбиесі адамзаттың 
мәңгілік тақырыбы. 

Ел ертеңі болар бҥгінгі балалар мен жасӛспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік 
тҧрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, 
олардың қҧқықтары мен заңды мҥдделерін қорғау қазақ елінің ҧлттық саясатының 
басты бағыттарының бірі. 

Тәрбие мен оқыту ӛзара тығыз байланысты, бір – бірінен бӛліп алуға 
болмайтын біртҧтас процесс. Білім беру ҧйымдарындағы тәрбие, пән мазмҧны, 
сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білімберу мазмҧны 
арқылы жҥзеге асады. 
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Біртҧтас тәрбиелеу бағдарламасы – балалар мен жастардың тҧлғалық, 
әлеуметтік және этикалық дамуындағы маңызды қҧрал. Оның негізінде 
педагогикалық, психологиялық, әлеуметтік және мәдени аспектілер жатыр. 

Қҧндылықтар: 

 Отбасы қҧндылығы: Отбасы мен жақындардың рӛлін тҥсіну, отбасы 
мҥшелері арасындағы сыйластық. 

 Әлеуметтік жауапкершілік: Қоғамдық мәселелерге жауапкершілікпен қарау, 
балалардың қоғамға пайдалы азамат болып қалыптасуы. 

 Сыйластық пен ынтымақтастық: Басқаларға қҧрмет кӛрсету, адамдармен 
ынтымақтастық стратегияларын дамыту. 

 Патриотизм: Ел, мәдениет және тарихқа деген сҥйіспеншілік, ҧлттық 
идентичностьті сақтау. 

 Табиғатқа қамқорлық: Экологиялық сана және табиғатқа жауапкершілікпен 
қарау. 

 Салауатты ӛмір салты: Дене және психикалық денсаулықты сақтау, 
қауіпсіздік дағдыларын дамыту. 

Оны жҥзеге асыру жолдары: 
1. Отбасы ынтымақтастығы: Ата – аналармен және отбасы мҥшелерімен 

белсенді тҥрде жҧмыс жҥргізу.  Ата – аналарға арналған семинарлар мен тренингтер 
ӛткізу. 

2. Қоғамдық ҧйымдар: Жергілікті және ҧлттық деңгейдегі әлеуметтік 
ҧйымдармен қарым–қатынас орнату, жастардың белсенділігіне қолдау кӛрсету. 

3. Жобалық жҧмыстар: Оқушыларды әлеуметтік жобаларға қатыстыру. 
Жергілікті қоғамдастыққа пайдалы жобаларды жҥзеге асыру. 

4. Дебаттар мен пікірталастар: Оқушылар  арасында қҧндылықтарға қатысты 
пікірталастар, дебаттық алаңдарын ҧйымдастыру. 

5. Кешенді бағдарламалар: Салауатты ӛмір салтын насихаттау, экологиялық 
тәрбие беру, рухани – адамгершілік даму бағдарламаларын дайындау. [2] 

«Біртҧтас тәрбие бағдарламасы» – ҧлттық, адами қҧндылықтарға негізделген. 
Бҧл қҧжатта білім беру ҧйымдарындағы тәрбие жҧмысын толыққанды жҥзеге асыру 
ҥшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс қҧндылықтар мен 
тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпы адамзаттық және ҧлттық 
қҧндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты 
тәрбиелеу мақсаты кӛзделеді. 

«Біртҧтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты – жалпы адамзаттық және 
ҧлттық қҧндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты 
тәрбиелеу. Қазақстандық мәдениет қҧндылықтары негізінде азаматтық жауапкер–
шілік пен патриотизм, парасаттылық пен адалдық, ар– ҧждан, рухани–адамгершілік 
қасиеттерін бойына сіңірген, ҥйлесімді дамыған тҧлға қалыптастыру. 

Биылғы оқу жылында мектебімізде «Біртҧтас тәрбие бағдарламасының» 
басым бағыттарының ай сайын жҥзеге асырылуы негізінде әр бағытқа сәйкес 
шаралар ӛткізілді. Соның ішінде қыркҥйек айында «Ҧлттық ойындар ҧлт қазынасы» 
атты сынып ішінде сайыс ӛткізілді. Қазағымыздың ҧлттық ойындарын оқушылардың 
бойына сіңіру мен дәріптеу мақсатында ҧйымдастырылды. «KITAP time» атты сынып 
сағаты ӛткізілді. Бҧл шарада оқушыларды қазақтың ҧлы жазушыларының кітаптарын 
кӛптеп оқуға шақырумен қатар, олардың осы кҥнге дейінгі оқыған кітаптары 
талданып, әр тҥрлі пікірлер ортаға салынды.  
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1–сурет «KITAP time» 

 
Қазан айында бағдарлама негізінде ӛткізілген шараларға тоқталатын болсақ. 

25 қазан кҥні Республика кҥніне арналған «Тарих беттері» атты сынып ішінде 
зияткерлік ойын ҧйымдастырылды. Ойын барысында қазақ тілі мен әдебиетінің 
тарихына бойлап, қазақ әдебиетінің тҧлғаларымен кеңінен танысты. «Тіл білгірі» 
атты мотивациялық викторина оздырылды. Сынып ӛз ішінен ҥш топқа бӛлініп 
жарысты. Оқушылардың бойына ана тілге деген қҧрмет, мақтаныш қасиеттерін 
сіңіру, сӛздік қор, сӛз шеберлігін дамыту шараның басты мақсаты болды. 

2–сурет «Тіл білгірі» 

 
 Келесі кезекте қараша айының бағдарламасы басым бақыттары негізінде 

«Әжемнің әңгімесі» атты сынып оқушыларымен бірге ерекше форматта танымдық 
шара ӛткізілді. Шарада оқушылар қазақ қоғамындағы нағыз әженің болмысымен 
танысып, әжелердің ӛнегелі әңгімелерін тыңдады. Желтоқсан айының 
бағдарламасына тоқталатын болсақ, бҧл айда «Мен ҥшін қымбат» деп аталатын 
тимбилдинг ӛткізілді. Әр тҥрлі кезеңдерден тҧратын бҧл шарада оқушылар ӛздеріне 
қымбат кітаптарымен бӛлісті. Қаңтар айында «Әдеби Ақжайық» жобасы аясында 
сынып оқушылары жергілікті ақын–жазушылардың кітаптарын оқып, танысты. Бҧл 
жоба бір оқу аптасы аясында болды. Жоба соңында бір апта бойы белсенді болған 
оқушылар марапатталып, бір–бірлерімен оқыған кітаптары жӛнінде ой алмасты. 
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3–сурет «Әдеби Ақжайық» 

 
Қорыта келе, тәрбие мен оқыту ӛзара тығыз байланысты, бір–бірінен бӛліп 

алуға болмайтын біртҧтас процесс.  Біртҧтас тәрбиелеу бағдарламасы – балалар 
мен жастардың қҧндылықтарын қалыптастыруда маңызды рӛл атқарады. Ол тек 
білім алу процесімен шектелмей, тҧлғаның әлеуметтік, мәдени және экологиялық 
жауапкершілігін дамытуға бағытталуы тиіс.  

 
Әдебиеттер тізімі: 

1. Біртҧтас тәрбие бағдарламасы, 2023 ж.  

2. Ш.Елеукенов, Замандас парасаты. Әдеби сын. Алматы: Санат, 1977 ж. 
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Жунусова Гулбаршын Кабылжановна 
қазақ тілі мен әдебиеті мҧғалімі 

Зарлыханова Алмагуль Адильбековна 
орыс тілі мен әдебиеті мҧғалімі, 

 директордың тәрбие жҧмысы жӛніндегі орынбасары 
 

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының 
«Қостанай қаласы әкімдігінің білім бӛлімінің 

Чапаев негізгі орта мектебі» КММ 
Қостанай қ., Қазақстан 

 
Андатпа 

Авторлар «Біртұтaс тәрбие бағдарлама», оның ұшқырлығы оқушыға, ата–анаға, 
мұғалімдерге дeген тиімдiлігі, ұлттық рухани тәрбиесі жағынан қандай тәрбие алатыны жайлы  
кӛзқарасымен бӛліседі. Еліміздің болашақтағы негізгі сұлбасын «Әділетті Қазақстан – Адaл 
азамaт – Озық ойлы ұлт» деген үштаған ұғым арқылы сипаттайды. Мектеп ӛміріндегі 
дәйексӛздердің маңыздылығын дәріптейді. Сынып сағаттарының тәрбиелік жағын ашып 
кӛрсетеді. Құндылықтар– адал, жауапкершілігі мол азамат тәрбиелеудің кепілі деп oй қорытады. 

Тҥйін  сөздер: рухaни, тәpбие, болашақ, ұрпақ, ұлттық 
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подходов единой программы воспитания 
«Біртұтас тәрбие» в развитие 
исследовательской инициативности 
младших школьников 
 
 

1091 
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Гималетдинова Умут Асыгатовна,  
Есенова Кинжекуль Омаровна  

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында 
ұлттық құндылықтарды баулу аспектілері 
 

1096 

Данченко Татьяна Владимировна, 
Жиенбаева Алѐна Владимировна  

Развитие коммуникативных и творческих 
компетенций за счет применения на уроках 
цитат недели 
 

1100 

Дильдибекова Гульнара Айсаевна,  
Койшина Айман Мухамеджановна  

Образовательный терренкур «Экотайм» как 
одно из условий развития экологических 
дошкольников 
 

1104 

Досмаилова Светлана Султановна,  
Нургазина Айгерим Жумагазиевна  

Сабақта және сабақтан тыс уақытта 
тәрбиелеудің құндылықтарын жүзеге асыру 
негіздері 
 

1109 

Едревская Людмила Валерьевна  Воспитание активного читателя на 
примерах взаимосвязи литературных 
произведений как средство реализации 
Национального проекта «Балалар 
кітапханасы» 
 

1113 

Елдос Анар Нҧрлыбекқызы  
 

History of formation of official business style in 
the Kazakh language 
 

1117 

Ерекин Айдын Муратович,  
Хамзина Кҥлшат Бақытжанқызы  

Біртұтас тәрбие бағдарламасы: жан –жақты 
тұла қалыптастырудың негізі 
 
 

1120 

Еришова Асыл Аубакировна  Ұлттық құндылықтарға негізделген  білім 
мен тәрбиенің сабақтастығы 
 

1123 

Есенова Эльмира Есмагуловна,  
Хусайнова Жузира Мусиновна  

Биология пәнінің тәлім –тәрбие берудегі 
рөлі 
 

1127 

Жайворонко Ирина Алексеевна,  
Ткач Надежда Алексеевна  
 

Программа «БіртұтасТәрбие»:  новые 
подходы и ценности воспитания в 
современной школе 
 

1130 

Жандауова Шолпан Еркиновна,  
Братышева Мария Владимировна  
 

Использование информационных 
технологий на уроках математики как один 
из путей преодоления проблемы 
«клипового мышления» обучаемых 
 

1135 

Жумаева Алтын Сагингалиевна, 
Сәлімжан Аңсағаным Сәлімжанқызы  
 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
біртұтас тәрбие бағдарламасы 
құндылықтарын енгізе оқытудың әдістері 
 

1141 

Жунусова Гулбаршын Кабылжановна,  
Зарлыханова Алмагуль Адильбековна  

Жаңаша білім беру үрдісінде біртұтас 
тәрбиенің рөлі 
 
 

1145 

Жунусова Марина Яковлевна  Патриотическое воспитание в современной 
школе в рамках реализации программы  
«Біртұтас тәрбие» 
 

1151 

Заманбекова Алия Заманбековна Білім беру ұйымдарындағы оқу–тәрбие 
үдерісінде құндылықтар жүйесін 
қалыптастыру жолдары 
 

1156 
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Злая Элина Владимировна,  
Жандауова Шолпан Еркиновна  

Umaigra – универсальный учебный ресурс, 
как средство формирования 
познавательного интереса к учебной 
деятельности 
 

1161 

Ибатова Айгуль Куанышбаевна  Роль куратора в адаптации студентов 
первого курса колледжа вконтексте 
реализации программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1165 

Иржанова Рыскуль Касымхановна  Көркем еңбек – ұлттық  құндылықтың өзегі 
 
 

1168 

Искакова Гульжан Сагиевна, 
Алпысбаева Назым Сартонкызы  

Мектеп оқушыларын рухани–адамгершілікке 
тәрбиелеу барысында ұлттық тәрбие 
негіздері 
 

1174 

Исмагулова Эльвира Бахитбековна  
 

Совершенствование двигательной 
активности дошкольников, имеющие 
нарушения речи посредством введения в 
систему физического воспитания нейроигр 
 

1178 

Кабылбекова Гульнара Саматовна,  
Картпаева Адина Армановна 

Біртұтас тәрбие бағдарламасы: ұлттық жаңа 
сананы ұлттық құндылықтар арқылы 
қалыптастыруға болады 

 

1183 

Кадашева Шолпан Алпысбаевна, 
Щербаева Кундызай Сейткалиевна  

Біртұтас тәрбие балабақшадан басталады 
 
 
 

1186 

Калиаскарова Индира Мияссаровна   
 

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы: 
балаларға ұлттық құндылықтар негізінде 
білім беру мәселесі 
 

1190 

Кашелюк Татьяна Ивановна  
 

Программа «Буртутас тарбие: 
педагогические находки и практическое 
применение» 
 

1193 

Келинбердиева Ырсалды Сиехановна  Үздіксіз білім беру жүйесіндегі тәрбие 
тұжырымдамасындағы  ұлттық тәрбиенің 
жүзеге асуы 
 

1196 

Клышбаев Серик Егинбаевич  
 

Кейкі батыр – дала күресінің дара тұлғасы 
 
 
 

1201 

Коваленко Марина Викторовна  Инклюзивные практики в контексте 
реализации Единой программы воспитания 
в организациях образования 
 

1204 

Кункабаева Сарбинас Сериковна  
 

Методы развития внутренней мотивации 
учебной деятельности как фактор 
академической успешности 
старшеклассников 
 

1210 

Кусаинова Мейрамгуль Маратовна,  
Жакиянова Жанна Калтаевна  
 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
біртұтас тәрбиені енгізу жолдары 
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Кушмурзина Даметкен Хажмухановна, 
Жусупова Инкар Алликовна  

Бастауыш сыныпта уақыт өлшем бірліктерін 
оқытудың білімдік, тәрбиелік және 
дамытушылық рөлі 
 
 

1220 

Лекерова Любовь Маратовна,  
Жандауова Шолпан Еркиновна  

Ментальная арифметика как средство 
развития математической компетенции у 
учеников 1 класса 
 

1227 

Майстренко Валерия Юрьевна  
 

Формирование ценностей воспитания среди 
детей и молодежи на уроках литературы в 
контексте программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1231 

Мальцева Татьяна Александровна  Практика реализации программы 
воспитания в образовательных 
организациях высшей школы 
 

1235 

Мамырканова Мендыгуль Сартаевна  Рoль иcтoричecкoгo oбрaзoвaния в 
фoрмирoвaнии грaждaнcкoй идeнтичнocти 
 
 

1239 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна 

Исследование влияния метода триз на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках  искусства 
 
 

1243 

Маркина Зейнеп Бакитжановна  Біртұтас тәрбиені негізге ала отырып 
Ыбырай Алтынсарин шығармаларын оқыту 
 

1249 

Михалькова Людмила Васильевна  Формирование творческих компетенций 
через вокальное исполнительство у детей 
дошкольного возраста 
 

1253 

МолдашоваАйнагҥл Баймҧқанқызы,  
Калимжанова Роза Лаиковна  

Роль воспитательных программ в 
профилактике профессионального 
выгорания среди курсантов и сотрудников 
ОВД 
 

1256 

Мукашева Альбина Бауржановна  Интеграция ценностно –ориентированного 
образования в преподавание математики 
 

1262 

Мурзабекова Келбет Бирмаганбетовна  Ұлттық құндылықтарды дамыту: Ыбырай 
Алтынсарин әңгімелері арқылы жас ұрпақты 
тәрбиелеу 
 

1267 

Мустафина Асель Сапарглиевна, 
Абдулина Айгуль Сапаргалиевна  

Идеи Ыбырая Алтынсарина в реализации 
программы «Біртұтас тәрбие 
бағдарламасы» 
 
 

1270 

Назарова Гулмира Куандыковна  Тәрбие–біртұтас үдеріс 
 
 

1274 

Нургазина Нургуль Отарбаевна,  
Тагаева Аружан Бауыржановна  

Білім беру жүйесіндегі балалар мен 
жастарды тәрбиелеудің құндылықтары 
 
 

1278 

Нуркина Батима Ауезхановна,  
Нугуманова Нургуль Куанышбековна  
 

Білім беру саласында дара ұстаздың рөлі 1281 
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Обиюх Мария Николаевна  
 

Эффективные методы реализации 
программы Біртұтас тәрбие в условиях 
современного детского сада 
 

1284 

Осипова Бахиткуль Кайроллиевна  Біртұтас тәрбие негізінде оқушылардың 
эмоционалдық саулығын қамтамасыз ету 
 
 

1288 

Полешко Татьяна Анатольевна, 
Миллер Татьяна Витальевна  

Интеграция традиционных национальных 
ценностей в современные образовательные 
программы 
 
 
 

1292 

Рахимова  Гизат Батыржановна  Изучение биографии и творчества Ыбырая 
Алтынсарина как инструмент привития 
общечеловеческих и национальных 
ценностей в контексте единой программы 
воспитания 
 
 

1297 

Редикульцева Юлия Владимировна, 
Бекмухамбетова Жанылдык 
Каирбековна  

Использование методов и приемов 
технологии кроссенс в развитии 
креативного мышления у детей старшего 
дошкольного возраста 
 
 

1301 

Рогожина Татьяна Александровна,  
Ли Ляззат Абаевна  

Дебаты – фундамент интеллектуального 
развития личности 
 
 

1305 

Сармурзина Алия Коныспаевна 
 

Опыт применения стратегий развития  
метакогнитивных навыков у 
старшеклассников 
 

1308 

Сикун Людмила Николаевна  Чат–ассистент GRT как инструмент 
планирования воспитательных 
мероприятий для детей с ООП в рамках 
программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1313 

Смирнова Анна Александровна, 
Земцова Наталья Анатольевна 

Интеграция программы «Біртұтас тәрбие» в 
образовательный процесс на уроках 
математики 
 
 

1317 

Солоха Ирина Константиновна,  
Гавриляк Инна Михайловна  
 

Ценности воспитания как основа 
гармоничного развития детей в начальной 
школе 
 
 

1322 

Тельгарина Айгуль Сарсеновна,  Ценности воспитания детей и молодежи в 
системе образования Казахстана: опыт, 
проблемы и решения 
 
 

1327 

Тлеулина Галия Жамалетдиновна  Педагогический опыт по реализации 
программы «Біртұтас тәрбие» в условиях 
дошкольной организации на занятиях 
музыки 
 

1330 
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Умарова Бибигуль Ахметкалиевна,  
Хасенова Мадина Маратовна  

Ұлттық құндылықтар және оларды оқу 
үдерісіне интеграциялау 
 
 

1335 

Упорова Екатерина Юрьевна  Проектная деятельность как действенный 
способ формирования социальной 
ответственности студентов колледжей 
 
 

1339 

Усенко Галина Васильевна  Практика внедрения программы «Біртұтас 
тәрбие» через серию интерактивных 
интеллектуальных игр в образовательном 
пространстве школы 
 
 

1343 

Успанова Айнура Оразбековна,  
Молдахметова Гульнар Муратовна  

Ұлттық ойын – ұлт болашағы 
 
 
 

1346 

Фарафонова Наталья Николаевна  
 

Воспитательная работа в дошкольной 
организации на основе Единой программы 
воспитания 
 

1350 

Фоменко Александра Сергеевна  
 

Практические аспекты формирования 
готовности педагогов к инклюзивному 
образованию 
 
 

1352 

Хамзина Кҥлшат Бақытжанқызы,  
Ерекин Айдын Муратович  

Мектептегі тәрбие жұмысының 
ерекшеліктері 
 
 

1356 

Шагатаев Салмагамбет Елеубаевич,  
Урумбаев Куаныш Дулатович  

«Lesson study» на уроках физической 
культуры 
 
 

1360 

Шамекешева Светлана Петровна,  
Эмомова Лилия Тимуровна  
 

Воспитательный аспект современного урока 
русского языка и литературы в рамках 
программы «Біртүтас тәрбие» 
 
 

1365 

Шудабаева Жанар Жумабаевна  
 

Развитие коммуникативных и творческих 
компетенций за счет применения на уроках 
цитат недели 
 
 

1370 

Юркова Светлана Владимировна  
 

Значение кюя в музыкальном воспитании 
дошкольника 
 

1373 

 
 

 


